
Document sonore

Worrisome heart / Melody Gardot, chant, piano, guitare
Gardot, Melody (1985-....). Compositeur
Edité par Universal. Paris - 2008
Sélection (En)Chanteuses de jazz

Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2008
Contributeurs
Pendergast, Ken. Interprète 
Patierno, Charlie. Interprète 
Posmontier, Dave. Interprète
Sections
Adulte
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Classification
Jazz
Contient

• Worrisome heart
• All that I need is love
• Gone
• Sweet memory
• Some lessons
• Quiet fire
• One pay
• Love me like a river does
• Goodnite
• Twilight

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque de Caucade Adulte 1 GAR

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte 1 GAR

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3886591+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gardot%252c+Melody+(1985-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Universal.+Paris%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Universal.+Paris
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2426313+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Pendergast%252c+Ken.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2426314+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Patierno%252c+Charlie.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2426325+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Posmontier%252c+Dave.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2415669/worrisome-heart-melody-gardot-chant-piano-guitare


Document sonore

Mythologies / Patricia Barber, p, chant, comp.
Barber, Patricia (1955-....)
Edité par Blue note - 2006
Sélection (En)Chanteuses de jazz

Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2006
Contributeurs
Alger, Neal 
Arnopol, Michael 
Montzka, Eric
Sections
Adulte
Classification
Jazz
Contient

• The |Moon • Morpheus • Pygmalion • Hunger • Icarus • Orpheus ; Sonnet •
Persephone • Narcissus • White world ; Oedipus • Phaeton
• The |Hours

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte 1 BAR

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3291175+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Barber%252c+Patricia+(1955-....)
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+note%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+note
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a883468+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Alger%252c+Neal
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a819066+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Arnopol%252c+Michael
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a861548+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Montzka%252c+Eric
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2062856/mythologies-patricia-barber-p-chant-comp


Document sonore

Waitin' for spring / Elisabeth Kontomanou, chant, p, comp.
Kontomanou, Elisabeth. Compositeur
Edité par Nocturne. Paris - 2005
Sélection (En)Chanteuses de jazz

Note
Texte des chansons

Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2005
Contributeurs
Coq, Laurent. Compositeur 
Hall, Daryl. Interprète 
Kontomanou, Donald. Interprète
Sections
Adulte
Classification
Jazz
Contient

• Sunny • Waitin' for spring • I gotta right to sing the blues • The| good life • Fever •
Duke Ellington sound of love • Ayanna left New Orleans and went to Mexico • The|
bird in me • I'll never be the same • Will love stay in my heart
• We'll be together again

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque de Caucade Adulte 1 KON

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a772624+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Kontomanou%252c+Elisabeth.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Nocturne.+Paris%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Nocturne.+Paris
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a773648+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Coq%252c+Laurent.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:91486+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hall%252c+Daryl.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:773649+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Kontomanou%252c+Donald.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/773647/waitin-for-spring-elisabeth-kontomanou-chant-p-comp
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